ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2012 г. № 571-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в статьи 20
и 28 Закона Свердловской области
«О референдуме Свердловской
области и местных референдумах
в Свердловской области» и статьи 2
и 4 Закона Свердловской области
«О гарантиях равенства политических
партий, представленных в
Законодательном Собрании
Свердловской области, при освещении
их деятельности региональными
телеканалом и радиоканалом»
(проект № ПЗ-1039)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в ста-
тьи 20 и 28 Закона Свердловской области «О референдуме Свердловской об-
ласти и местных референдумах в Свердловской области» и статьи 2 и 4 За-
кона Свердловской области «О гарантиях равенства политических партий,
представленных в Законодательном Собрании Свердловской области, при
освещении их деятельности региональными телеканалом и радиоканалом»
(проект № ПЗ-1039).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
статьи 20 и 28 Закона Свердловской области «О референдуме Свердловской
области и местных референдумах в Свердловской области» и статьи 2 и 4 За-
кона Свердловской области «О гарантиях равенства политических партий,
представленных в Законодательном Собрании Свердловской области, при
освещении их деятельности региональными телеканалом и радиоканалом»
Губернатору Свердловской области для подписания и обнародования.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

16.3п-мн